
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Název zakázky: Sdružené služby dodávky zemního plynu na období roku 2022  

(centralizovaná zakázka) 

 

1. Označení zadavatele 

Město Český Brod 

Se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01, Český Brod 

IČO: 00235334 

Zastoupená: Bc. Jakubem Nekolným – starosta města  

(dále jen „zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Sdružené služby dodávky zemního plynu v režimu maloodběr a v režimu velkoodběr pro město 

Český Brod a přidružené subjekty na období 1.1. 2022 až 1. 1. 2023 (06:00 hod) v předpokládaném 

souhrnném objemu 2 703 MWh. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: Zemní plyn - kód CPV: 09123000-7 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Smlouva nebyla uzavřena. VZ byla zrušena z důvodu odstoupení všech uchazečů ze zadávacího 
řízení. 
 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

- Pražská plynárenská, a.s. (IČO: 60193492) 
- Microenergy s.r.o. (IČO: 08516570) 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Všichni účastníci ze zadávacího řízení odstoupili. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nelze aplikovat 

Odůvodnění: Odstoupení všech účastníků ze zadávacího řízení 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Nelze aplikovat 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Použito zjednodušené podlimitní řízení z důvodu charakteru dodávky a předpokládané hodnotě. 

 



12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení bylo zrušeno z důvodu odstoupení všech uchazečů. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Nepožadováno prokázání obratu. 

 

 

 

V ____________ dne __________ 

 

 

 

     

                                                                                                                …………………………            

                                                                                                                  podpis Zadavatele 


		2021-12-02T08:43:59+0100




